Выборы депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

Республика Татарстан (Татарстан) – Альметьевский одномандатный избирательный округ № 30

Окружная избирательная комиссия

Р Е Ш Е Н И Е
11 июля 2016 года 							       	№ 6/2

О распределении открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

В соответствии с частью 4 статьи 80 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» и пунктом 3.1 раздела ІΙ Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16 марта 2016 года  № 328/1863-6 (ред. от 25 мая 2016 года), окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 30 «Республика Татарстан (Татарстан) – Альметьевский одномандатный избирательный округ», решила:
1. Утвердить распределение открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва (прилагается).
2. Направить настоящее решение в нижестоящие территориальные избирательные комиссии Республики Татарстан.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии Р.Р. Гайфуллину.

Председатель окружной
избирательной комиссии		___________	        С.А.Селиверстов

Секретарь окружной
избирательной комиссии		___________	        Р.Р.Гайфуллина

Приложение
к решению окружной избирательной комиссии
от 11 июля 2016 года № 6/2

Распределение открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

Республика Татарстан (Татарстан) – Альметьевский одномандатный избирательный округ № 30

	№ п/п
	Наименование
территориальной избирательной комиссии
	Количество
открепительных удостоверений
	Номера открепительных удостоверений
(с №___ по № __)

	1.
	Территориальная избирательная комиссия города Альметьевск Республики Татарстан
	2500
	2218001-2220500

	2.
	Территориальная избирательная комиссия города Азнакаево Республики Татарстан
	700
	2220501-2221200

	3.
	Территориальная избирательная комиссия Азнакаевского района Республики Татарстан
	500
	2221201-2221700

	4.
	Территориальная избирательная комиссия Альметьевского района Республики Татарстан
	500
	2221701-2222200

	5.
	Территориальная избирательная комиссия города Бавлы Республики Татарстан
	500
	2222201-2222700

	6.
	Территориальная избирательная комиссия Бавлинского района Республики Татарстан
	350
	2222701-2223050

	7.
	Территориальная избирательная комиссия города Бугульма Республики Татарстан
	1400
	2223051-2224450

	8.
	Территориальная избирательная комиссия Бугульминского района Республики Татарстан
	450
	2224451-2224900

	9.
	Территориальная избирательная комиссия города Лениногорска Республики Татарстан
	1100
	2224901-2226000

	10.
	Территориальная избирательная комиссия Лениногорского района Республики Татарстан
	550
	2226001-2226550

	11.
	Территориальная избирательная комиссия Муслюмовского района Республики Татарстан
	500
	2226551-2227050

	12.
	Территориальная избирательная комиссия Сармановского района Республики Татарстан
	650
	2227051-2227700

	13.
	Территориальная избирательная комиссия Ютазинского района Республики Татарстан
	300
	2227701-2228000

	Резерв окружной избирательной комиссии
	3000
	2228001-2231000

	Всего в соответствии с постановлением ЦИК Российской Федерации от 18.05.2016 № 7/64-7 – 13000 открепительных удостоверений

[bookmark: _GoBack]